ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC          Quảng Ngãi, ngày         tháng  3 năm 2024

V/v cung cấp thông tin theo

đề nghị của TAND tỉnh

Quảng Ngãi

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 159/TAND-HC ngày 18/3/2024 của

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin liên quan đến 08

(tám) vụ án hành chính sơ thẩm về việc “Khiếu kiện quyết định hành chính,

hành vi hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” giữa người khởi kiện: gồm

các ông, bà: Phạm Loan, Nguyễn Tấn Lợi, Nguyễn Thị Miết, Trần Xuân An,

Ngô Minh Sơn, Nguyễn Ân, Huỳnh Khanh và Nguyễn Hoàng (cùng ở địa chỉ:

Thôn An Quang, xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi); người bị

kiện: Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn; người có quyền lợi và nghĩa vụ liên

quan: Ủy ban nhân dân xã Bình Trị và Ủy ban nhân dân xã Bình Thạnh; qua

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND huyện

Bình Sơn và các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát hồ sơ các vụ việc;

trên cơ sở đó trực tiếp cung cấp tài liệu theo đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi tại Công văn nêu trên, đảm bảo thời gian luật định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất

và các khu công nghiệp tỉnh;

- TAND tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),

  KTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC(Tr59).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-28T08:53:21+0700

		2024-03-28T09:49:00+0700

		2024-03-28T09:49:00+0700

		2024-03-28T09:49:00+0700

		2024-03-28T10:01:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!